2020年 3月 13日

会員各位

スポーツクラブヘミング亀岡

スポーツクラブヘミング出町

フィットネス&スパヘミング伏見

一部サービス休止期間延長のご案内

平素は当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度の新型コロナウイルスの対応として、3月 4日(水)から 3月 14日(土)まで、一部サービス

を休止させていただいておりますが、現状の新型コロナウイルス感染拡大の状況、政府からの指針、

そして何より、会員の皆様およびスタッフの安全を第一に考え、3月 15日(日)からの再開を延期さ

せていただくこととなりました。

急な決定となり、会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し

上げます。

【再開延期のプログラム】

・全てのスタジオプログラム

・全てのプールプログラム

・各種パーソナルプログラム

※ジム、プール、ロッカー(浴室やシャワールーム含む)は通常通り、ご利用いただけます。

※特殊な事情等で急遽、変更や休止になる場合もございます。ご了承ください。

なお、再開日につきましては、今後の政府の公表等を踏まえ、決定次第すぐに当ホームページ、LINE

公式アカウントにて、随時ご案内させていただきます。

以上